
順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名 地区

1 24 竹村　太一朗 37 1:32:49.16 46 おおえだRT 石岡市

2 20 斎藤　悠太 37 1:32:50.12 14 ・ さいたま市

3 8 梶川　陣 37 1:32:50.14 17 正則高校 世田谷区

4 29 高木　健一 37 1:32:50.21 52 crescita 船橋市

5 17 中世古　息吹 37 1:32:52.13 16 正則高校 江戸川区

6 18 住岡　知紀 37 1:32:52.75 49 チームBMレーシング 船橋市

7 6 土屋　孝洋 37 1:32:53.02 49 ・ 草加市

8 1 戸田　卓矢 37 1:33:07.17 50 ネ申さまと使徒 墨田区

9 15 玉城　レオ 37 1:33:07.27 21 PLUS ULTRA 北足立郡伊奈町

10 27 手塚　功一 37 1:33:07.32 44 KPRB つくば市

11 7 眞鍋　勝巳 37 1:33:07.83 56 ・ 世田谷区

12 28 小山　颯太 37 1:33:11.62 17 正則高校 江東区

13 22 三浦　光一 37 1:33:19.49 16 正則高校サイクリング部 目黒区

14 26 東海林　純一 37 1:33:20.53 54 芝刈貴族倶楽部R/パンダ練 富士見市

15 13 間野　隆 37 1:33:21.17 50 ・ 新宿区

16 16 小酒井　啓斗 37 1:33:40.71 15 正則高校 市川市

17 10 岸　　雄介 34 1:33:22.07 48 JGT いわき市

18 25 小菅　裕之 33 1:31:24.59 46 ・ 足立区

19 9 今野　伸行 33 1:31:26.07 38 ・ いわき市

20 14 片桐　大護 32 1:31:24.83 16 正則高校 横浜市青葉区

21 4 大月　和宜 29 1:29:43.14 60 ちりん会。レーシング 千葉市中央区

22 5 和田　高司 25 1:34:10.98 61 ・ 三鷹市

23 30 飯塚　大翔 22 1:31:45.56 15 ・ 守谷市

24 21 豊坂　秀樹 20 0:51:16.95 58 虎ノ門 Racing Team 大田区

DNS 2 岩橋　康治 - - 49 ・ 和光市

DNS 3 大藤　悠樹 - - 28 STRIKE RACING 草加市

DNS 11 福島　陽人 - - 16 渋川高校 渋川市

DNS 12 仲里　康臣 - - 41 ・ 江東区

DNS 19 椎名　康一 - - 55 鴨川ムジナーナ 千葉市若葉区

DNS 23 新田　謙太郎 - - 29 BOSO VICTRIOUS 銚子市

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名 地区

1 20 斎藤　悠太 37 1:32:50.12 14 ・ さいたま市

2 8 梶川　陣 37 1:32:50.14 17 正則高校 世田谷区

3 17 中世古　息吹 37 1:32:52.13 16 正則高校 江戸川区

4 15 玉城　レオ 37 1:33:07.27 21 PLUS ULTRA 北足立郡伊奈町

5 28 小山　颯太 37 1:33:11.62 17 正則高校 江東区

6 22 三浦　光一 37 1:33:19.49 16 正則高校サイクリング部 目黒区

7 16 小酒井　啓斗 37 1:33:40.71 15 正則高校 市川市

8 14 片桐　大護 32 1:31:24.83 16 正則高校 横浜市青葉区

9 30 飯塚　大翔 22 1:31:45.56 15 ・ 守谷市

DNS 11 福島　陽人 - - 16 渋川高校 渋川市

DNS 3 大藤　悠樹 - - 28 STRIKE RACING 草加市

DNS 23 新田　謙太郎 - - 29 BOSO VICTRIOUS 銚子市

２０２４－２０２５SCE下総R4－９０M 2025/01/19(日)

【90A 男子ソロ総合】

【90A 男子ソロ29歳以下】



順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名 地区

38 9 今野　伸行 33 1:31:26.07 38 ・ いわき市

【90A 男子ソロ40歳～49歳】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名 地区

1 24 竹村　太一朗 37 1:32:49.16 46 おおえだRT 石岡市

2 18 住岡　知紀 37 1:32:52.75 49 チームBMレーシング 船橋市

3 6 土屋　孝洋 37 1:32:53.02 49 ・ 草加市

4 27 手塚　功一 37 1:33:07.32 44 KPRB つくば市

5 10 岸　　雄介 34 1:33:22.07 48 JGT いわき市

6 25 小菅　裕之 33 1:31:24.59 46 ・ 足立区

DNS 2 岩橋　康治 - - 49 ・ 和光市

DNS 12 仲里　康臣 - - 41 ・ 江東区

【90A 男子ソロ50歳以上】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名 地区

1 29 高木　健一 37 1:32:50.21 52 crescita 船橋市

2 1 戸田　卓矢 37 1:33:07.17 50 ネ申さまと使徒 墨田区

3 7 眞鍋　勝巳 37 1:33:07.83 56 ・ 世田谷区

4 26 東海林　純一 37 1:33:20.53 54 芝刈貴族倶楽部R/パンダ練 富士見市

5 13 間野　隆 37 1:33:21.17 50 ・ 新宿区

DNF 4 大月　和宜 29 1:29:43.14 60 ちりん会。レーシング 千葉市中央区

DNF 5 和田　高司 25 1:34:10.98 61 ・ 三鷹市

DNF 21 豊坂　秀樹 20 0:51:16.95 58 虎ノ門 Racing Team 大田区

DNS 19 椎名　康一 - - 55 鴨川ムジナーナ 千葉市若葉区

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名 地区

1 61 フォン・デア・オスチンベアーテ 27 1:33:31.12 61 ・ 港区

【90C 男子チーム】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名 地区

1 101 秋山 友洋　秋山 和輝 36 1:32:52.67 - Tomo’s　Racing 千葉市花見川区

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名 地区

DNS 301 鈴木 結也　大河原 咲 - - - ちゃりんこしゃかしゃか部 松戸市

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名 地区

1 402 岡島 那由多　安達 真 33 1:33:21.55 - 発想の自由人たち 港区

2 401 熊谷 真吾　熊谷 健吾 30 1:33:35.78 - けんシン 相模原市南区

3 403 玉川 亮　玉川 葵 28 1:31:52.18 - たまぁぁん 小山市

【90E 男女混成チームリザルト】

【90F ファミリーチーム】

【90A 男子ソロ30歳～39歳】

【90B 女子ソロ】


